
             
ZARZĄDZENIE NR 12/2014 

DZIEKANA  
WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 27 maja 2014 r. 
 

w sprawie wyznaczenia zakresu działania Prodziekana Wydziału Budownictwa, 
Mechaniki i In żynierii Środowiska   

 
 

Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  
w Koninie, załącznika do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie                               
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)    

 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Prodziekan pełni funkcję stałego zastępcy dziekana.  
 

§ 2 
 
Zakres działania prodziekana obejmuje w szczególności: 

1) rozpatrywanie wszelkich spraw studentów studiów stacjonarnych                                  
i niestacjonarnych; 

2) koordynowanie spraw związanych z obsługą dokumentacji studiów stacjonarnych 
i niestacjonarnych prowadzonych na Wydziale; 

3) koordynowanie i nadzór nad rekrutacją na I rok studiów stacjonarnych                          
i niestacjonarnych; 

4) współdziałanie z uczelnianymi organizacjami studenckimi oraz organami 
samorządu studenckiego.   

 
 

§ 3 
 

Prodziekan realizuje inne zadania zlecone przez dziekana.  
 

§ 4 
 

Prodziekan jest upoważniony do podpisywania dokumentów i zaświadczeń podczas 
nieobecności dziekana. 

§ 5 
 

Obsługę administracyjną prodziekana zapewnia Dziekanat Wydziału Budownictwa, 
Mechaniki i Inżynierii Środowiska.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Dziekan 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                      /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  


